[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____ марта 2017 года
 № ____-НПА
О внесении изменений в приказ от 29.12.2016 № 85-НПА
П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в Перечень и коды целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из областного бюджета Новосибирской области в 2017 год, утвержденные приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 29.12.2016 № 85-НПА, следующие изменения:

	1)
	строку 2.30 изложить в следующей редакции:

	«
	2.30
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в рамках государственной программы Новосибирской области «Культура Новосибирской области» на 2015 – 2020 годы»
	ХХ.Х.ХХ.R5582
	»;

	2)
	строки 3.5 и 3.6 изложить в следующей редакции:

	«
	3.5
	Осуществление мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках государственной программы Новосибирской области «Устойчивое развитие сельских территорий в Новосибирской области
на 2015 – 2017 годы и на период до 2020 года»
	ХХ.Х.ХХ.R0186

	3.6
	Формирование условий для обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к приоритетным для них объектам и услугам в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» государственной программы Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области на 2015 – 2020 годы»
	ХХ.Х.ХХ.R0272
	».

Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –

министр
В.Ю. Голубенко
Заместитель министра
К.Р. Дуплякин

Заместитель министра                                                                              В.А. Карунина
Заместитель министра
 С.Л. Шарпф

Начальник управления

межбюджетного регулирования                                                               Н.В. Якушева

Начальник управления бюджетной политики

в отраслях экономики
С.С. Терлеева
Заместитель начальника управления –

начальник отдела бюджетной политики
в сфере социальной защиты и здравоохранения
 Е.В. Иваницкая
Начальник правового управления                                                         И.А. Мезенцева

Заместитель начальника управления –

начальник юридического отдела
 С.П. Блинов

Сорокина Н.П.

195

Сорокина Н.П.
195